
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale Provincia di Campobasso – Ufficio  III 
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi n. 25 – 86100 Campobasso – Tel.: 0874.4975 

e-mail: usp.cb@istruzione.it – PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

Il Dirigente  
 

 

VISTO  il decreto della Direzione Regionale del Molise prot. n. 6639 del 20.10.2020 

con cui è stato costituito il GIT per la provincia di Campobasso;  

 

PRESO  ATTO che l’insegnante Laura CASERTANO ha ottenuto il passaggio ruolo dalla  

scuola dell’infanzia alla scuola primaria;  

 

CONSIDERATA la necessità  di  reintegrare il GIT con un componente  della scuola 

dell’infanzia (art. 8 d. lgs. 96/2019); 

 

 

 

DECRETA 

 

la sostituzione  dell’insegnante Laura Casertano con l’insegnante Monica GRIGUOLI – insegnante 

scuola infanzia I. C. “Alighieri” di Ripalimosani 

 

           

 

Il Dirigente 

Marialuisa FORTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 Ai componenti dei GIT 

 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Regione Molise 

 Alle OO.SS. 

 Al sito web 

 

mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2021-09-14T15:01:43+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-09-15T10:45:12+0200
	protocollo




